
Податоци за акциите на ТТК Банка АД Скопје 
 
 
 

На 27.5.2019 година вкупниот број акции запишани во акционерската 
книга на ТТК Банка АД Скопје што се води во Централниот депозитар на хартии 
од вредност изнесува 907.888 обични акции, коишто се во сопственост на 1.957 
акционери (правни и физички лица) и сите се со право на глас. 
    

Номиналната вредност на акциите изнесува 1.000,00 денари по акција. 
Секоја акција носи право на еден глас во Собранието на акционери. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


